～ 事業譲渡のお知らせ ～

2023 年 10 月吉日

お取引先様各位

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社オンドは 2023 年 10 月 16 日をもちまして、広告代理事業、インターネットメディ

ア運用事業及び ASP 事業に関する事業を、株式会社 Lits に譲渡することになりました。

ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。

同事業部門従業員一同、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご高承

の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社 Lits 財務経理部

info@lit-s.co.jp